- 1 -

华 南 农 业 大 学 文 件

华南农办〔2016〕75 号

关于调整生物防治教育部工程研究中心、

广东省生物农药创制与应用重点实验室

负责人及相关委员会成员的通知

各学院、部处、各单位：

根据《教育部工程研究中心建设与管理暂行办法》和《广东

省科学技术厅关于省重点实验室建设与运行的管理办法》（粤科

财字〔2012〕58 号）的有关规定，经研究，决定对生物防治教

育部工程研究中心、广东省生物农药创制与应用重点实验室的负

责人及相关委员会成员进行调整，调整后的人员组成如下：

一、生物防治教育部工程研究中心

主  任：邱宝利

副主任：曾鑫年  吴建辉

中心秘书：王兴民

- 2 -

技术委员会组成人员：

主  任：戈  峰（中国科学院动物研究所，研究员）

副主任：陈学新（浙江大学昆虫科学研究所，教授）

        张友军（中国农业科学院蔬菜花卉所，教授）

委  员：张文庆（中山大学，教授）

        高希武（中国农业大学，教授）

        冯  夏（广东省农业科学院植保所，研究员）

        张晓琦（暨南大学，教授）

        曾鑫年（华南农业大学，教授）

        王泊理（广东真格生物科技有限公司总经理）

        殷世忠（广东乾佳乐生物科技有限公司总经理）

        邱宝利（华南农业大学，教授）

二、广东省生物农药创制与应用重点实验室

主  任：邱宝利

副主任：徐领会  金丰良

中心秘书：王兴民

学术委员会组成人员：

主  任：刘同先（西北农林科技大学，教授）

副主任：戈  峰（中国科学院动物研究所，研究员）

        陈学新（浙江大学昆虫科学研究所，教授）

委  员：张克勤（云南农业大学，教授）

        张文庆（中山大学，教授）

        张友军（中国农业科学院蔬菜花卉研究所，研究员）

        侯有明（福建农林科技大学，教授）

- 3 -

        杜予州（扬州大学，教授）

        曾鑫年（华南农业大学，教授）

        张晓琦（暨南大学，教授）

        邱宝利（华南农业大学，教授）

特此通知。

                             华南农业大学

2016 年 5 月 30 日

- 4 -

公开方式：主动公开

  华南农业大学校长办公室                  2016 年 5 月 30 日印发